tati expellit: et ois iusticia psumat. Aut certe alia  
 duo: Qd tibi no vis fieri: alteri ne feceris. Et item  
 Qd vultis vt faciant vob hoies: faate et vos illis  
 fite. Quid aũt duos istos perz: et philippũ aplos  
 exponit intelligere optere: qm̃ bi pmi trãsgredien  
 tes iudatcos fines: gentes adducerũt ad christum  
 philippus qdẽ samaria quã ipam samaria asinaz  
 eũt interceptat. Petrus aũt gẽtes: accipies corneliũ  
 et gentibus qm̃ samarie pullũ. ¶ Et si qvobis di  
 xerit aliqd dicit: Dns opera eozũ desiderat. Nec  
 dicatis: Dns tuus neqz Dns nr̃ neqz Dns iumẽroz  
 vt intelligat ocs: qz ego solus Dns: nõ solũ aialitũ  
 neqz solũ eozũ qm̃ iudatci sunt: sed oim̃ hoium  
 etiã qm̃ iudatci sunt. Na et pãdẽs cõditiõne q  
 de mei sunt: volũtate aũt sua diaboli. Deus est  
 eni oibis terre et plenitudo eius: Dns opera eozũ  
 desiderat. Iustu est vt aliqũ creatura seruiat suo  
 factori. Hecce eni deus in pãte diaboli p tpe re  
 ligi vt ceperet nõ in eternũ cõsumpsit vt pãt. Ne  
 cesse est aũt vt fiat qd scriptũ est: Voies et iumẽta  
 saluabis dñe. ¶ Qõfessũ aũt remittere eos. Aial  
 qdẽ postq̃ ingressũ est in hierlm̃ iude: ad dñm  
 suũ remissũ est. Aialis aũt pbera i iudea remã  
 sit: Na de aial illo nõ hoc qd videbat necessariũ  
 erat rpo: sed id quod intelligebatur. I. non caro:  
 sed rõ. idqz caro remissa est: rõ autẽ retẽta. Aut ita  
 nõ dixit: et itez remittere eos ad tẽs: tẽm remittere  
 eos: ne ministeriũ pcederet rõnem. Na puto in p  
 mis hoies nõ sermõ nõdo vocauit aplos: sed p  
 virtute spũscti soluit pter et adduxit. Postq̃ aũt  
 se adduxit iterũ dimisit eos in arbitrio: vt labore  
 suo comitẽre gĩa iustificet. Na qd vocat sumus  
 dei est: qd aũt digni vocatiõne viuimus nfm̃ parti  
 ter et dei. Hoc est qd ait: Itẽz remittere eos. Nõ  
 ad diaboli qpus tenebat eos: sed in arbitrio suo  
 in quo aũt fuerũt adiutari. s. dono gĩa. Hoc aũt  
 torũ factũ est vt impleret qd dicitũ est p pberã di  
 centẽ. Dicitẽ filie sion: receret tuus venit tibi mãs  
 fueris: sedes sup asinã et pullũ filii iumentũ. Dns  
 eni ascẽdes ad moũtẽ in hierosolymã: magnã gra  
 tiã pacis et cõcordie mũdo vniuerso qm̃ in testamẽ  
 to reliqit. In mysteriũ eni gentiũ futurã sedens  
 sup asinã et pullũ eius trauit in tẽplũ: sic gẽtes  
 iudeis pũt. Scães aũt pbera mala iud eoz  
 qz pãdẽtũ fuerãt rpo ascẽdẽti in tẽplũ: nõ aũt  
 pmonuit: vt p hoc signũ cognoscerent regẽ suũ iu  
 det dicit: Ecce rex tuus venit tibi mansuetus et  
 sed spũali intellectu opa virtutu eius aspiciẽ: non  
 scema visõis eius. Si eni scema tẽm eius aspexerit  
 tis: decipiẽdi estis natura hũana. Si aũt opus ei?  
 pãdẽtũ: saluãdi estis in virtute diuina. Aũt  
 rpa aũt multa pũtũs pbera: videns eũ spũali  
 aspectu q nõdũ fuerat nat: nõ dicebat ecce: vt oĩ  
 deret: qz ille de quo loqbat: aũt nascere: iaz erat  
 Lũ ergo videritis eũ in tẽplo o iudatci: nolite supbe  
 agere pãtã eũ dicẽtes: In q pãte facis hec? Ecce  
 rex tuus venit mansuetus sedes sup asinã: Nolite  
 cõsiderare in q pãte facis: sed cõsiderate tẽm si face  
 re pot: qm̃ hoc credere est illud aũtẽ repãre. Ecce  
 rex tuus venit tibi mansuetus sedes sup asinã. No  
 lite dicere nos nõ habem? regẽ sed tẽmõ cẽlarẽ.  
 Si intellexeris: venit tibi mansuetus sedens sup asinã  
 et pãtã. I. si intellexeris: venit vt saluet te vt sub  
 pedibũ tuis subinget gẽtes: vt gaudẽs p pberã di  
 cas: Qm̃ dñs excelsus: terribilis et rex magnus sup  
 oim̃ terrã: subiecit ppls nob et gẽtes sub pedibus  
 nr̃is: elegit nos hereditate sibi spẽm iacob quẽ di  
 xerit. Si aũt nõ intellexeris: veniat vt pãtã terz de  
 tẽplo scitatis expellat: et alia spõsa de gẽtibz casti  
 oẽ ducat in cubiculũ scitatis vt tu pãtã et in tene  
 bzis pũtura dicas p salomonẽ: Ne aspexerit me  
 qm̃ ego sup denigra qm̃ desperit me sol. Na cogi  
 scere mansuetudinẽ veniẽtis: pãdẽra spẽm aduẽ  
 eius. Nõ sedet in curru aureo: pãtã purpura sul  
 gẽs: neqz ascẽdit sup equũ feruidi amato: et scõr  
 die et litis: q lactãtia glie pccus hẽt repletũ: q  
 loĩnquo odorãt bellũ et gaudet ad vocẽ tube et eũ  
 videt sanguinea pugna: dicit in corde suo bñfã  
 crũ: sed sedet sup asinã tranquillitatis et pacis ami  
 ca. Nõ aũt vides in circuitu eius splẽdẽtes gladi  
 os aut cetera ornãmẽta armorũ terribiliũ. S; qd  
 Ramos frondẽtes: restimõia pãtã. Venit ergo  
 mansuetus vt nõ ppter potentã timeat: s; vt ppter  
 mansuetudinẽ amaret. ¶ Sedes sup asinã et pullũ  
 eius. Esto: Sup matrẽ sedebat nunqd et sup pul  
 lũ sedebat. In et si corpãli fieri nõ poterat vt sup  
 aial vtrũqz sederet: spũali poterat: cẽr de vtrẽ  
 in iudicis sederet gentibz siml. Sedẽ aũt sup  
 iumẽta. I. in pãdẽs habitare vt dicit illis epus  
 Tollite onus meũ sup vos et videte: qm̃ mit sum  
 et hũilis corde. Mansueti eni mansueti debet poz  
 tare q vocauit eos: sed nõ vt punit eos: pãtã  
 eoz: s; vt tpe redẽcat in eis. ppter mansuetudinẽ co  
 rũ. Na sicut hoc genus iumentũ si qd errat: in sim  
 plicitate errat et nõ in aspãtãtã et hoies q credũ  
 derũt in xpm̃ siue et iudicis siue et gẽtibz nõ i mã  
 licia: s; in ignorãtia peccauerũt: nõ sedere debet nõ  
 pumiri sub graui seffore. Na sic pãtã eoz eq̃ sũt dia  
 bolũ: et scõi eq̃ sũt rpi: qz diaboli in pãdẽs  
 sedes instigat eos p dẽsertã factioz. I. p formãtio  
 nes et auaricias: rps aũt sedes in scõis dirigit eos  
 p plana iusticie. I. in castitate in hũilitate. Ergo ed  
 rarus diaboli pãtã est: eq̃r aũt rpi salus. Si  
 cur abacuc dicit in cãtãis suis ad ipm̃ Qui ascẽdis  
 sup equos tuos: et eq̃ratus tuus sanitas est: Ergo  
 indur pãtã in tẽplũ vt gẽtes iudicis pũngat: vt  
 impleat qd iacob bñdices filii suũ: iuda pãtã  
 alligãt in q̃t ad vitẽ pullũ suũ. Que est illa vitis?  
 Iudca q de egypto trãslata est et in ozĩere plãtã  
 Et sicut pberaũt noe de filijs suis dicit: Benc  
 dicitus filius meus sem: dilaret deus iaphet et iba  
 biter in tabernaculis sem. Sem eni erat pater iu  
 deoz: iaphet aũt pãtã gẽtũ q p xpm̃ ingresse sunt  
 in tabernacula iudeoz. ¶ Et hũes aũt discipuli fecer  
 rũ sicut pccat illis iesus: et adducerũt asinã et  
 pullũ. ¶ Cũtes apli soluerũt asinã alienã myste  
 riu qdẽ fuit illoz: vtrũ aũt et aũtã rpi. Nec est  
 potuissent tollere iumentũ alienũ ab illo dño q nõ  
 eos agnoscebat q essent: nisi pueniẽs eos spũs rpi  
 eoz dñi eius pparasset ad vandũ. Sic q apli solue  
 rũ iudeos vel gẽtes de vinculo inimici: in dñã q  
 de facie eoz videbat opus: reuera aũt xpus fuit et  
 gĩa rpi: nec eni a rpo vno decim pũtũt totũ mũ  
 dũ ligatũ sub pãte diaboli solvere potuissent: nisi  
 gĩa rpi pãtã rpi inimici. ¶ Et ipõsuerũt sup  
 eos vestimẽta sua: et eũ desup sedere fecerũt. Vestimẽ  
 ta sunt pccãtã dñã et gĩa spũalis. Sicut eni nudĩ  
 tatis turpitudõ vestimẽto tegũt: sic naturalia ma  
 la carnis nostre: pccãtis et gĩa diuina regunt. Dñs  
 eni bõ naturaliter nõ solu pãtã est: sed etiã touz